


第一章邀请招标公告

巴塘县巴久河水电站35千伏线路输出工程( 项目名称 )

施工一、二标段

邀请招标公告

1.1 本招标项目

已由 以 批准建设，项目业

主为 ，建设资金来源为

，项目出资比例为

。招标人为 。项目已具备招标条件，

现对本项目的 进

行国内公开招标。

1.2 本招标项目为甘孜州行政区域内民营建设项目，

核准 (招标事项核准文号为 ) 的招标组

织形式 。招标人选择的招标代理机构是

。

2.1 建设地点 ：甘孜州巴塘县。

2.2 建设内容及规模：



施工一标段：本工程线路起于在建巴久河水电站构架，止于夏邛110kV变

电站35kV构架侧5#构架。本工程单回架空线路长度约13.88km，导线拟采

用JL/G1A-240/30钢芯铝绞线。本工程全线架设避雷线，避雷线采用1根24

芯OPGW-10-50-1架空复合地线，夏邛变电站进线1.5km范围内，N33-N35

采用1根JLB20A-50铝包钢绞线配合，两侧终端塔至构架采用ADSS-24B1型

ADSS自承式光缆，路径长度0.087km；全线地形划分为：山地50%、高山50%；

全线地质划分为：普通土 5%，松砂石 45%，岩石 50% ；设计气象条件为：

最大风速27m/s。覆冰厚度: 10mm；平均汽车运距：8km，平均人力运距：

0.9km；导线采用JL/G1A-240/30钢芯铝绞线；本工程绝缘子选用：导线悬

垂、耐张串及跳线串均采用U70BP/146-1防污型玻璃绝缘子（本项目的征

地赔青由招标人负责）。

施工二标段：电气一次：夏邛110kV变电站扩建1个35kV出线间隔及相关设

备；电气二次：本期工程在夏邛110kV变电站侧扩建35kV线路出线间隔1

个，采用预留间隔，本期新增相应电气二次设备。本期依据系统接入方案

的调整完善相关电气二次部分接线；土建部分：新建避雷器支架及基础1

组共2基，高2.5m；新建隔离开关支架及基础1组共2基，高2.5m；安全隔

离护栏2.3米高，长50米；设备支架均为Ф300混凝土等径杆，柱顶钢板到

地面为2.5米高；余土需要外运，运距为5km。

2.3 计划工期：自合同协议书签订之日起 120个日历天。计划开工日期

：2022年12月30日，计划完工日期：2023年4月30日。

2.4工程投资：工程估算静态投资1864万元，动态投资1878万元。四川

九隆水电开发有限责任公司出资本金1878万元。

2.5招标范围：本项目施工图纸和工程量清单所示的施工内容，工程量

清单与施工图纸不一致时，以工程量清单为准。



2.6 标段划分：共划分 个标段。

3.1 本次邀请招标要求：

3.1.1 投标人必须具有

；

3.1.2 资质要求：

3.1.3 业绩要求：

①施工一标段：2019 年 1 月 1 日至投标截止时间，至少具有 2 个新建或完

成 35千伏线路施工业绩。

②施工二标段：2019 年 1 月 1 日至投标截止时间，至少具有2个新建 或

完成改造容量大于或等于31.5 M V A升压站施工业绩。

3.1.4 项目经理的资格要求：

。

3.1.5技术负责人的资格要求：

。

3.2 本次邀请招标均不接受联合体投标。

3.3 各投标人可以就上述最多 个标段同时投标，但可以中标的标段

数量不超过 个标段。当投标人被推荐为中标候选人的标段数量多于可

以中标的标段数量时，由招标人确定。

4.1 线上获取，凡有意参加投标者，请于 2022年12月13日至2022年12

月16 日每日上午09：00-12：00，下午15：00-17：00，投标人在截止日前将

资料（内容填写须完整、清晰可辩）通过电邮形式发送至904134287@qq.com



的，并支付报名费400元，视为报名成功，我公司将通过递交资料邮箱发送招

标文件；未在规定时间内（以指定邮箱系统的收信时间为准）发送资料或发

送的资料内容填写不完整、不清晰、投标人报名信息错误等导致报名不成功

的，由投标人自行承担不利后果。

特别提示：线上方式获取招标文件的投标人递交资料后请及时关注邮箱信息或保持

电话畅通，如投标人递交资料后超过24小时未收到招标文件的，请及时与我公司联系。

因为投标人未及时关注邮箱或电话信息错误导致无法联系投标人的，由投标人承担不利

后果。

4.2 资料如下：单位介绍信（须注明项目名称、联系人、联系电话、邮箱

并加盖单位鲜章）；经办人身份证复印件（加盖单位鲜章）。

4.3 招标人不提供其他任何报名和招标文件获取的方式。

5.1 投标文件 (纸质形式) 递交的截止时间 (投标截止时间，下同) 为

2022 年 12 月 28 日 09 时 00 分，地点为（ 甘孜州巴塘县民族街5号 ) 本

项目开标室，（可邮寄，需在开标时间之前到达）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理

。

招标人：四川九隆水电开发有限责任公司

地址：甘孜州巴塘县

邮编：

联系人： 纪志华

电话： 15800582708



招标代理机构：四川腾耀建筑工程有限公司

地址：四川省德阳市旌阳区南湖路66号九为蓝谷德阳总部港1-A- 22栋3层B

区

邮编：618000

联系人： 温女士

电话： 18908105722


	第一章邀请招标公告
	四川九隆水电开发有限责任公司
	巴塘县巴久河水电站35千伏线路输出工程( 项目名称 ) 
	施工一、二标段
	邀请招标公告
	1. 邀请招标条件
	2、项目概况与招标范围
	4.招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 联系方式


